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ACTA DE VALORACIÓN DE LA PUNTUACIÓN PROVISIONAL OBTENIDA EN LA FASE DE MÉRITOS, 
EN EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA COBERTURA, CON CARÁCTER INDEFINIDO, 
DE CINCO PUESTOS DE TRABAJO, EN EL MARCO DE LA TASA DE REPOSICIÓN AUTORIZADA A 
LA SOCIEDAD MERCANTIL PÚBLICA HOTELES ESCUELA DE CANARIAS, S.A. (HECANSA) PARA EL 
PERÍODO 2022-2025. 

 

OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO 2023-2024 

De acuerdo con lo previsto en la base Sexta de las BASES que regulan la presente convocatoria, 
se publica a continuación el listado provisional de la puntuación obtenida en la fase de 
valoración de méritos, de acuerdo con el siguiente detalle: 

 

LISTADO PROVISIONAL DE MÉRITOS 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CÓDIGO IDENTIFICACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL (máx 20 

ptos)

FORMACIÓN ACADÉMICA 

(máx 10 ptos)
IDIOMAS (máx 10 ptos) TOTAL

COMENTARIOS (ver 

leyenda)

1 ***7636*N-AMGG 2,33 9,50 0 11,83

2 ***8474*C-ESP 0,00 8,25 6 14,25

3 ***4137*K-PHH 0,00 4,50 0 4,50 A

4 ***4680*H-GCP 0,00 7,00 5 12,00 A

5 ***3586*C-DMEM 4,63 10,00 0 14,63

6 ***1082*X-MJMB 20,00 10,00 0 30,00

7 ***0186*P-HRGM 0,00 3,00 6 9,00

8 ***4436*M-MPBR 20,00 6,30 0 26,30

9 ***4912*D-RPMG 0,00 7,00 0 7,00 A

10 ***3571*N-MEFB 0,00 3,50 0 3,50 A

11 ***2176*M-CGM 0,00 3,00 0 3,00 A

12 ***4513*X-JMDM 0,00 3,00 0 3,00

13 ***3344*R-DAD 0,00 10,00 5 15,00 A

14 ***8861*J-MBMM 20,00 5,55 0 25,55

15 ***4737*N-MRA 0,00 9,50 0 9,50

16 ***5788*R-MYDR 19,19 9,80 5 33,99

17 ***5709*Q-HDA 20,00 8,55 0 28,55

18 ***1758*T-RJAH 2,18 3,70 0 5,88

19 ***0048*G-MPR 0,00 7,00 0 7,00 A

TÉCNICO/A RECURSOS HUMANOS

OFICINAS CENTRALES - GRAN CANARIA

Este documento ha sido firmado eletrónicamente por:

PAOLA PLASENCIA ARZOLA en representación de HOTELES ESCUELA DE CANARIAS SA Fecha: 18/06/2024 a las 12:08:07

En la dirección https://portafirmas.hecansa.com puede ser comprobada la autenticidad de
esta copia mediante el número de documento electrónico siguiente:
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CÓDIGO IDENTIFICACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL (máx 20 

ptos)

FORMACIÓN ACADÉMICA 

(máx 10 ptos)
IDIOMAS (máx 10 ptos) TOTAL

COMENTARIOS (ver 

leyenda)

1 ***7636*N-AMGG 2,33 9,25 0 11,58

2 ***4137*K-PHH 0,00 4,50 0 4,50 A

3 ***8474*C-ESP 0,00 8,25 6 14,25

4 ***4680*H-GCP 0,00 7,75 5 12,75 A

5 ***1082*X-MJMB 20,00 10,00 0 30,00

6 ***0186*P-HRGM 0,00 10,00 0 10,00

7 ***4436*M-MPBR 0,00 7,80 0 7,80 A

8 ***4912*D-RPMG 0,00 7,80 0 7,80 A

9 ***2176*M-CGM 0,00 5,65 0 5,65

10 ***4513*X-JMDM 0,00 3,00 0 3,00

11 ***8861*J-MBMM 20,00 5,90 0 25,90

12 ***4737*N-MRA 0,52 9,50 0 10,02

13 ***5788*R-MYDR 19,19 7,80 5 31,99

14 ***5709*Q-HDA 20,00 8,55 0 28,55

15 ***0048*G-MPR 0,00 7,00 0 7,00 A

16 ***9162*Z-PNH 0,00 9,85 0 9,85 A

TÉCNICO/A DE SELECCIÓN

OFICINAS CENTRALES - GRAN CANARIA

CÓDIGO IDENTIFICACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL (máx 20 

ptos)

FORMACIÓN ACADÉMICA 

(máx 10 ptos)
IDIOMAS (máx 10 ptos) TOTAL

COMENTARIOS (ver 

leyenda)

1 ***8474*C-ESP 4,26 8,25 6 18,51

2 ***4137*K-PHH 0,00 4,50 0 4,50 A

3 ***4680*H-GCP 0,00 8,25 5 13,25 A

4 ***0679*P-JDSG 12,05 4,35 5 21,40

5 ***2176*M-CGM 0,00 4,75 0 4,75 A

6 ***1149*P-ZAR 17,91 4,05 4 25,96

7 ***4700*V-IRN 4,08 7,00 0 11,08

8 ***4712*P-ABM 0,00 4,90 9 13,90

9 ***4912*D-RPMG 0,00 7,80 0 7,80 A

10 ***3344*R-DAD 0,00 10,00 5 15,00 A

11 ***3586*C-DMEM 10,70 10,00 0 20,70

12 ***1524*Y-JCL 0,00 9,05 9 18,05 A

13 ***5367*C-FJOH 0,00 8,00 0 8,00 A

14 ***1758*T-RJAH 2,18 3,70 0 5,88

TÉCNICO/A CONTRATACIÓN PÚBLICA

OFICINAS CENTRALES - GRAN CANARIA
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Las personas candidatas dispondrán de un plazo de tres (3) días hábiles a contar a partir del día 

siguiente a la publicación de este listado de valoración provisional de méritos para subsanar y/o 

aportar documentación complementaria. Las subsanaciones deberán realizarse a través de la 

siguiente dirección: seleccion@hecansa.com 

 

En Canarias, fechada y firmada digitalmente, 

El órgano convocante 

CÓDIGO IDENTIFICACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL (máx 20 

ptos)

FORMACIÓN ACADÉMICA 

(máx 10 ptos)
IDIOMAS (máx 10 ptos) TOTAL

COMENTARIOS (ver 

leyenda)

1 ***7365*V-BGP 2,15 3 0 5,15

1 ***9295*X-CEVSS 0 7,9 10 17,9 A

HOTEL ESCUELA SANTA CRUZ - TENERIFE

JEFE/A INFORMÁTICA

DOCENTE IDIOMA ALEMÁN
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